
Blanket

Heating Blanket S2

Constante warmteChaleur constanteConstant heat



CS

ÚVOD
Děkujeme, že jste si vybrali vyhřívané prostěradlo „Heating Blanket S2“ značky LANAFORM®. 

Vyhřívané prostěradlo značky „Heating Blanket S2“ značky LANAFORM® podléhá přísným testům, které splňují platné 
evropské normy.  Prostěradlo na dvoulůžko navíc nabízí postupné individuální nastavení teploty, abyste ho mohli využívat 
i jindy, než pro zahřátí v zimě nebo ve vlhkém počasí.

NEŽ ZAČNETE VÝROBEK „Heating Blanket S2“ POUŽÍVAT, PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY, ZEJMÉNA NÁSLEDUJÍCÍ 
ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:         

Dodržováním následujících pokynů zabráníte vzniku popálenin, požáru či úrazům elektrickým proudem nebo jiným 
zraněním:

•  Používejte tento přístroj výhradně v souladu s návodem k použití popsaným v této příručce.

•  Přístroj není určen k použití osobami se sníženými tělesnými, smyslovými či duševními schopnostmi (včetně dětí) ani 
osobami s nedostatkem znalostí či zkušeností, pokud na tyto osoby nedohlíží osoba odpovědná za jejich bezpečí nebo 
pokud jim tato osoba předem nesdělí pokyny týkající se použití tohoto přístroje. Je vhodné zajistit, aby si s přístrojem 
nehrály děti.

•  Nepoužívejte příslušenství, které není doporučováno společností LANAFORM® nebo není dodáno společně s tímto 
zařízením.

•  V případě poškození je nutné elektrický kabel nahradit speciálním kabelem nebo obdobným kabelem, který získáte od 
dodavatele nebo na jeho oddělení poprodejních služeb.

•  Přístroj nezapojujte, došlo-li k poškození elektrické zástrčky, a nepoužívejte jej ani v případě, že nefunguje správně, 
spadlo na zem či do vody nebo je poškozeno . V takovém případě nechte přístroj opravit u dodavatele nebo v jeho 
servisním středisku.

•  Při přenášení nedržte zařízení za elektrický kabel a nepoužívejte elektrický kabel jako rukojeť.

•  Po použití a před čištěním přístroj vždy odpojte od elektrické sítě.

•  Pokud vám přístroj spadne do vody, okamžitě jej odpojte od elektrické sítě a teprve poté jej zvedněte.

•  Žádný elektrický přístroj nesmí zůstávat zapojený bez dozoru. Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte jej.

•  Elektricky vyhřívané prostěradlo používejte pouze s dodávanou elektrickou zástrčkou.

•  Elektrický kabel nepřehýbejte a vyhřívané prostěradlo nepoužívejte, pokud je složené, svinuté nebo přehnuté.

•  Přístroj nikdy nepoužívejte v místnostech, kde se používají aerosolové přípravky (spreje) nebo do kterých je přiváděn 
kyslík.

•  Chcete-li zařízení odpojit, otočte knoflíkem do polohy OFF (Vypnuto) a pak vytáhněte elektrickou zástrčku ze zásuvky.

•  Nepoužívejte zavírací špendlíky a nepoškozujte vyhřívané prostěradlo ostrými ani tupými předměty. Nesnažte se 
prostěradlo připevnit pomocí špendlíků či jiných kovových předmětů. Dbejte na to, aby do otvorů zařízení nezapadly 
žádné předměty, a do těchto otvorů ani žádné předměty nevkládejte.

•  Nevystavujte vyhřívané prostěradlo slunečnímu světlu a nežehlete ho. Mohlo by dojít k poškození izolace elektrického 
obvodu.

•  Vyhřívané prostěradlo není určeno k použití v nemocničním prostředí, ale jen pro domácí použití.

•  Nepoužívejte vyhřívané prostěradlo společně s jinými vyhřívanými zařízeními ani k zahřívání jiných předmětů (ohřívací 
láhev, ohřívací přikrývka,…).

•  Máte-li obavy o své zdraví, před použitím tohoto přístroje se poraďte s lékařem.

•  Pokud při používání tohoto přístroje cítíte jakoukoli bolest, okamžitě přestaňte přístroj používat a poraďte se s lékařem.

•  Zařízení nikdy nepoužívejte na části těla, kterou máte oteklou či zanícenou nebo na ní máte vyrážku.

•  Ovladač musíte mít stále na dosah ruky – neschovávejte je pod polštář ani jiný předmět.

•  Neperte vyhřívané prostěradlo příliš často, abyste ho nadměrně nenamáhali. Vyhřívané prostěradlo neperte v pračce více 

46



POUŽÍVÁNÍ VYHŘÍVANÉHO PROSTĚRADLA
Nákres a popis:

5

4
3

2
1

Fungování vyhřívaného prostěradla:

Poznámka: Vyhřívané prostěradlo se může bez přerušení používat  3 hodiny. Pokud ho chcete používat delší 
dobu, doporučujeme nejprve nechat vyhřívané prostěradlo po dobu 5 minut vychladnout a teprve poté ho 
znovu zapnout.

47Heating Blanket S2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


